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ОЖИДАЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
реализации муниципальной программы Павлоградского района
«Развитие экономического потенциала Павлоградского муниципального района
Омской области на 2020-2027 годы»
(далее – муниципальная программа)

	№ п/п
	
Ожидаемые результаты
реализации муниципальной программы 

	Единица
измерения
	Значение

	
	
	
	2018
год
(факт)
	2019 
год (оценка)
	2020 год
	2021 год
	2022 
год
	2023 год
	2024 год
	2025 
год
	2026 
год
	2027
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	6
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма № 4 «Развитие жилищного строительства на территории Павлоградского района»

	9.
	Созданы площадки накопления твердых коммунальных отходов, оборудованные контейнерами (бункерами)
	единиц
	0
	50
	36
	30
	10
	9
	9
	0
	0
	0

	9.1
	исключено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



